Kysucka desiatka 2019

Kysucké Nové Mesto 14.04.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 15. 5. 2024 o 11:07

(111) Cestny beh 1 km - Absolutne poradie
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St.c.
(203)
(217)
(216)
(202)
(208)
(218)
(215)
(207)
(219)
(229)
(204)
(205)
(212)
(210)
(213)
(201)
(211)
(209)
(222)
(220)
(228)
(214)
(231)
(224)
(206)
(225)
(230)
(221)
(223)

Meno

PLANKA Peter
KUBOVICH Samuel
TROIAK Simon
CURAJOVA Veronika
LUKASIKOVA Beata
SVITANA Stanislav
KOHUT Milan
VLCKOVA Michaela
PYTELOVA Janka
HRUBA Adriana
SLIVON Stanislav
SOBOLOVA Viktéria
NEVEDEL Nicolas
KRENZELOVA Vanesa
KUCEROVA Adriana
MALIKOVA Magdalena
DYBALOVA Nina
BUKOVANOVA Natalia
SEBESTIAN Patrik
BOSY Juraj
CHUPEKOVA Klaudia
MACA Michal
BAJANKOVA Martina
MICUDOVA Rebeka
TOPOROVA Kristina
VAROSOVA Ema
BERESIKOVA Emma
TRUCHLIK Matu$
VLCEK Karol

Nar.

2004
2004
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2004
2007
2004
2006
2006
2004
2006
2007
2006
2005
2007
2004
2005
2007
2007
2004
2007
2007

Klub / Krajina

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Atleticky klub Krupina
Atleticky klub Krupina
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Atleticky klub ZZO Cadca

SK Podhorie

Atleticky klub Krupina
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
TK Zabka Cadca

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Atleticky klub ZZO Cadca
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Atleticky klub ZZO Cadca
Atleticky klub ZZO Cadca

BK JG Zilina

HO MSK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
HO MSK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
Pezinok

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
HO MSK Kysucké Nové Mesto
HO MSK Kysucké Nové Mesto

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
3:.02
3:14
3:17
3:21
3:.22
3:30
331
3:38
3:40
341
3:44
3:45
3:47
3:54
3:58
4:01
4.04
4:05
4.07
4:09
4:10
4:11
4:12
4:12
4:27
4:37
4:48
5:20
5:20

Odstup

+0:12
+0:15
+0:19
+0:20
+0:28
+0:29
+0:36
+0:38
+0:39
+0:42
+0:43
+0:45
+0:52
+0:56
+0:59
+1:02
+1:03
+1:05
+1:.07
+1.08
+1:09
+1:10
+1:10
+1:25
+1:35
+1:46
+2:18
+2:18



	(111) Cestný beh 1 km - Absolútne poradie

